
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格 入札参加業者名（順不同）

委託 指名競争入札 市道一古沢安寺沢線測量設計業務
上野原市
秋山

字安寺沢
平成22年3月25日

第一復建㈱
山梨支店 3,150,000 円 3,520,000 円

㈱ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ山梨事務所
オリジナル設計㈱山梨営業所
第一復建㈱山梨支店
日本工営㈱甲府営業所
㈱ブレーンズ東部支店

委託 指名競争入札 住民基本台帳ネットワークシステム更新業務 上野原市内 平成22年3月31日 不調  

物品 指名競争入札 テレビ及びＤＶＤレコーダー 上野原市内 契約日から1ヶ月 渡辺電気㈱ 600,000 円 956,191 円
㈱秋山電気、小倉電気商会
㈲小野電気、㈲協栄電気
細田無線電気㈱、渡辺電気㈱

工事 指名競争入札 農道山竹線舗装改修工事
上野原市
鶴川
字山竹

平成22年3月19日 ㈲山口建設 1,080,000 円 1,138,000 円
㈲山口建設、㈲中島
㈱上野原建設、青木建設工業㈱
㈱高橋建設、橋本土建工業㈱

工事 指名競争入札 旧西原中学校改修工事
上野原市
西原

字久野毛
平成22年3月25日 橋本土建工業㈱ 24,000,000 円 24,780,000 円

㈲河内総合建設、橋本土建工業㈱
㈱東山土木建築、㈱田村組
青木建設工業㈱、井口建設㈱

修繕 指名競争入札 安寺沢分館床張替修繕
上野原市
秋山

字安寺沢
平成22年3月10日 ㈲河内総合建設 815,000 円 854,000 円

㈱高橋建設、㈱東山土木建築
㈲河内総合建設、秋山建設㈱
井口建設㈱、㈱上野原建設

修繕 指名競争入札 粗大ごみ切断機他２ヶ所修繕
上野原市
上野原
字石舟

平成22年3月19日 不調  

金額については、消費税は含まれていません。

平成２２年１月２８日執行入札結果


